2023年 9月 29日

お客さま各位

株式会社北洋銀行

北洋-JCB デビットの年会費無料条件を改定します

北洋銀行は、北洋-JCBデビットの年会費無料条件を下記の通り改定します。

2023年 10月 1日以降に新規入会されたお客さまは、2年目以降も年会費が無料となります。

日常のお買い物に便利な北洋-JCBデビットを是非この機会にお申し込みください。

記

＜改定日＞

2023年 10月 1日(日)

＜改定内容＞

現在の年会費無料条件  2023 年 10月 1日以降の年会費無料条件

 初年度無料

 2 年目以降、550円［税込］

＊ 以下の場合は2年目以降の年会費を無料とし

ます。

A． 前年 1年間のカードご利用合計金額が 10 万

円以上のとき

B． 会員の年齢が 23歳以下のとき

  初年度無料

 2 年目以降、550円［税込］

＊ 以下の場合は2年目以降の年会費を無料とし

ます。

A． 前年 1年間のカードご利用合計金額が 10 万

円以上のとき

B． 会員の年齢が 23歳以下のとき

C．2023 年 10 月 1日以降に新規入会した場合

※北洋-JCBデビットについて詳しくはこちらをご覧ください

https://www.hokuyobank.co.jp/person/benri/jcbdebit_detail.html

以 上

https://www.hokuyobank.co.jp/person/benri/jcbdebit_detail.html